**1. Associa la didascalia alla sequenza (non tutte le didascalie sono corrette): 5**

- a) luce orta Alexander aciem instruit
- b) Alexander dicit se somnum cepisse postquam curis animum liberavisset
- c) duces mirantur Alexandrum e somno nondum excitatum esse
- d) Alexander dicit se totam noctem animo inquieto fuisse
- e) Alexander dicit Dareum potentem sui non esse
- f) Alexander dicit se animo tranquillo esse, cum contra hostes pugnare paratus sit
- g) Parmenio Alexandrum hortatur ut animo forti sit
- h) luce orta duces in praetorium intrant
- i) Parmenio Alexandro nuntiat milites ad pugnam instructos esse
- l) Parmenio in tabernaculum intrat quia arma capere necesse est

**rr. 1-4:** \_\_\_\_\_

**rr. 4-8:** \_\_\_\_\_

**rr. 8-10:** \_\_\_\_\_

**rr. 10-12:** \_\_\_\_\_

**rr. 13-18:** \_\_\_\_\_

**2. Indica se ciascuna delle seguenti affermazioni è vera, falsa, o non deducibile dal testo: 6**

	Verum	Falsum	Non liquet
1. Alexander proelio Dareum vincit			
2. Ab Alexandro ipso signum pugnae datum est			
3. Milites interdum morantur et propter hoc Alexander eos punire solet.			
4. Curis solutus Alexander somnum capit			
5. Ab Alexandro arcessiti circa praetorium duces conveniunt			
6. Nomine vocans Parmenio excitare Alexandrum potest			

**3. Scegli la risposta corretta: 7**

A. Duces mirabantur:	E. Quid Parmenioni Alexander dixit?
a) quia Alexander eos non excitaverat b) quia omnes milites tacebant c) quia Alexander eos moratus erat d) quia Alexander eos accersere nolebat	a) Alexander dixit se sollicitudine somnum non cepisse b) Alexander animum sollicitudine sibi exoneratum esse dixit c) Alexander dixit animum sollicitudine sibi exoneratum non esse d) Alexander dixit se sollicitudine somnum cepisse
B. Cur nemo intrare tabernaculum audebat?	F. Cur Alexander quietus erat?
a) quia omnes Alexandrum excitatum esse credebant b) quia attoniti erant insolito silentio c) quia Alexander morantes castigare adsueverat d) quia miles, iniussu ducis, nihil facere poterat	a) quia Dareus terram non urebat nec vicos excidebat b) quia duces ad copias iverant, quibus quisque praeerat c) quia ad copias Alexander adfuerat d) quia Dareus acie decernere parabat
C. Cur Parmenio ut milites cibum caperent pronuntiat?	G. Quid Alexander exponet?
a) quia milites cibo explere se volebant b) quia milites debilitati erant c) quia tempus pugnandi instabat d) quia lux orta erat	a) quid fieri velit b) quid Dareus facturus sit c) se velle duces ad copias mittere d) Darei consilium
D. Quomodo Parmenio e somno Alexandrum excitat?	
a) voce b) tactu c) sonitu d) clamorem tollendo